中国企联〔2024〕1 号

中国企业联合会公告

根据《中国企业联合会 中国企业家协会团体标准管理办法

（试行）》的有关规定，由中国企联组织制定的团体标准《企业

诚信管理通则》《企业科技成果管理规范》《企业科技成果评价

实施指南》已按规定程序审查、审批通过，现予以发布。

特此公告。

附件：团体标准编号、名称、主要内容一览表

2024 年 1 月 2 日

抄报：名誉会长、会长、常务副会长、驻会副会长、秘书长

抄送：副秘书长，各部（室、中心、社），党委、纪委、工会

中国企联办公室 2024 年 1月 2 日印发

附件：

团体标准编号、名称、主要内容一览表

序号 标准编号 标准名称 主要内容 代替
标准

采标
情况

实施日期

1 T/CECCEDA
004—2023

企业科技

成果管理

规范

标准从企业科技成果管理的管理机构、管

理体系、资源配置，给出了企业科技成果

的评价、归档、归档、保护、运用，以及

企业科技成果管理评价与改进等方面的

要求。

无 无 2024 年 1月 2日

2 T/CECCEDA
005—2023

企业科技

成果评价

标准

标准主要包括规范性引用文件、术语和定

义、总提目标、基本原则、基本要求、评

价方法、评价流程、服务监督与争议处置，

适用于企业科技成果的评价。

无 无 2024 年 1月 2日

3 T/CECCEDA
006—2023

企业诚信

管理通则

标准对企业诚信管理等核心术语进行了

界定，提出了企业诚信管理的原则方法、

方针目标、经营理念、基本要求、信息管

理、组织与分工、决策机构、诚信管理实

现和评估与改进等，对企业诚信评价报告

结构、企业诚信合规手册结构提供规范性

的指导工具。

无 无 2024 年 1月 2日